

TN TRANSPORT A/S

Smedevænget 2, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 29 42 92 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Torben Breinegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN TRANSPORT A/S Smedevænget 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 42 92 35
	Stiftet: 29. marts 2006
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Breinegaard, Bestyrelsesmedlem Ann Breinegaard, Bestyrelsesmedlem Olav Jessen Hansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Torben Breinegaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	BREINEGAARD INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive transportvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.601 t.kr. mod 5.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.768 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.600.726	5.445.502
Distributionsomkostninger	-541.445	-455.735
Administrationsomkostninger	-2.335.755	-2.838.766
Driftsresultat	2.723.526	2.151.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.354	140.185
Andre finansielle indtægter	105.396	104.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-747.855	-500.880
Finansiering netto	-451.105	-256.002
Resultat før skat	2.272.421	1.894.999
Skat af årets resultat	-503.979	-409.177
Årets resultat	1.768.442	1.485.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	768.442	485.822
Disponeret i alt	1.768.442	1.485.822

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.411.200	13.194.991
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.411.200</u>	<u>13.194.991</u>
	Deposita	62.670	62.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.670</u>	<u>62.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.473.870</u>	<u>13.257.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.018.690	2.917.848
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.120.427	5.444.414
	Andre tilgodehavender	50.250	89.775
	Periodeafgrænsningsposter	306.268	365.692
	Tilgodehavender i alt	<u>11.495.635</u>	<u>8.817.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.744</u>	<u>1.339.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.506.379</u>	<u>10.157.222</u>
	Aktiver i alt	<u>23.980.249</u>	<u>23.414.883</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	6.161.871	5.393.429
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>7.911.871</u>	<u>7.143.429</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	855.490	777.151
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>855.490</u>	<u>777.151</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	5.338.143	7.110.560
	Anden gæld	659.128	639.310
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.997.271</u>	<u>7.749.870</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	3.589.412	2.577.845
	Gæld til pengeinstitutter	1.790.542	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	971.009	1.718.662
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.865	9.245
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	361.725
	Anden gæld	2.861.789	3.076.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.215.617</u>	<u>7.744.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.212.888</u>	<u>15.494.303</u>
	Passiver i alt	<u>23.980.249</u>	<u>23.414.883</u>
1	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	750.000	4.907.607	0	5.657.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>485.822</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.485.822</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	750.000	5.393.429	1.000.000	7.143.429
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>768.442</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.768.442</u>
	<u>750.000</u>	<u>6.161.871</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.911.871</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>747.855</u>	<u>500.880</u>		
	<u>747.855</u>	<u>500.880</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>10.969.446</u>	<u>11.692.102</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	8.927.555	3.589.412	5.338.143	158.326
Anden gæld	<u>659.128</u>	<u>0</u>	<u>659.128</u>	<u>0</u>
	<u>9.586.683</u>	<u>3.589.412</u>	<u>5.997.271</u>	<u>158.326</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				4.018
Materielle anlægsaktiver				1.430

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 11.692 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2024 udgør 8.927 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 268 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 og 9 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdien på 808 t.kr. Tilbagekøbsværdien er ekskl. registreringsafgift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinegaard Invest ApS, CVR-nr. 29423830, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i moderselskabet.
